



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LUDVIG CONSULTING APS**  
**STENKROGEN 26, 4040 JYLLINGE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. juli 2022

---

Henrik Lyng Ludvig

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LUDVIG CONSULTING ApS Stenkrogen 26 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 36 46 90 21 Stiftet: 19. december 2014 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Lyng Ludvig
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af konsulentytelser og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør kr. -41.458 mod kr. 58.996. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 26.929 mod kr. 537.289 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-41.458</b>	<b>83.996</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-25.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-41.458</b>	<b>58.996</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	61.762	480.040
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		808	0
Andre finansielle omkostninger.....		-905	-1.747
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>20.207</b>	<b>537.289</b>
Skat af årets resultat.....	3	6.732	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>26.939</b>	<b>537.289</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Overført resultat.....		-87.461	424.289
<b>I ALT</b> .....		<b>26.939</b>	<b>537.289</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.147.356	1.147.356
Andre værdipapirer.....		0	771
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.147.356</b>	<b>1.148.127</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.147.356</b>	<b>1.148.127</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	27.312
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.131.746	0
Andre tilgodehavender.....		41.250	41.250
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	365
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.172.996</b>	<b>68.927</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		646.468	86.803
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>646.468</b>	<b>86.803</b>
Likvide beholdninger.....		31.914	167.720
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.851.378</b>	<b>323.450</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.998.734</b>	<b>1.471.577</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.194.349	1.281.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.358.749</b>	<b>1.444.810</b>
Anden gæld.....		250.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....		250.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		7.295	7.295
Selskabsskat.....		1.125.014	0
Anden gæld.....		176	9.472
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.389.985</b>	<b>26.767</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.639.985</b>	<b>26.767</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.998.734</b>	<b>1.471.577</b>
Eventualposter mv.	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	1.281.810	113.000	1.444.810
Forslag til resultatdisponering.....		-87.461	114.400	26.939
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.194.349</b>	<b>114.400</b>	<b>1.358.749</b>

## NOTER

				Note
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Pensioner.....	0	25.000		
	<b>0</b>	<b>25.000</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>				<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	451.000		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	61.762	29.040		
	<b>61.762</b>	<b>480.040</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-6.732	0		
	<b>-6.732</b>	<b>0</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.147.356	500.000		
Afgang.....	0	-1.579		
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>1.147.356</b>	<b>498.421</b>		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021.....	0	499.229		
Korrektion til tidligere års nedskrivninger.....	0	-808		
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....</b>	<b>0</b>	<b>498.421</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>1.147.356</b>	<b>0</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>5</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	500.000	250.000	0	0
	<b>500.000</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.125.014 tkr. pr. balancedagen.
